[bookmark: OLE_LINK1]別記様式Ｄ

輸出対応圃場専用出荷箱利用申告書

番      号
年  月  日

奈良県知事　　　殿

住  所
名  称
代表者名

ＧＦＰ大規模輸出産地生産基盤強化プロジェクトに係る輸出対応圃場専用出荷箱について、下記のとおり申告します。

記

１．輸出対応圃場専用出荷箱
	上から撮影（フタあり）

	上から撮影（フタなし）

	横から撮影（長辺）

	横から撮影（短辺）

２．一般管理圃場用出荷箱（従来より使用している出荷箱）
	上から撮影（フタあり）

	上から撮影（フタなし）

	横から撮影（長辺）

	横から撮影（短辺）

※枠内に該当する写真を貼付すること
※出荷箱が複数種類ある場合、枠を追加して全種類について貼付すること
※カラー印刷または電子ファイルにて提出すること